なんばの新しい拠点で、大阪

フィルハーモニー交響楽団が四重奏を演奏します

なんばガレリアオープニングセレモニーを開催

１０月１６日（金）１０時から

平成２１年１０月１３日

南海電気鉄道株式会社

南海都市創造株式会社

南海電鉄（社長：亘 信二）と南海グループの南海都市創造（社長：廣田昌紀）では、「ロケット広

場」として長年親しまれ、平成１９年８月のロケット撤去後は暫定的に「(仮称)ウェルカムロビー」と

していた同空間の名称を「なんばガレリア」と決定し、１０月１６日（金）にオープンします。

当日は、午前１０時からオープニングセレモニーを実施します。詳細は下記のとおりです。

１．セレモニー名

なんばガレリアオープニングセレモニー

２．日  時

平成２１年１０月１６日（金）

１０時００分から（約２０分間）

３．開催場所

南海ビル１階なんばガレリア

４．出 席 者

（１）当社グループ

①南海電気鉄道株式会社 社長兼ＣＯＯ 亘 信二

②    〃     難 波 駅 長 今中 雄一

③南海都市創造株式会社 社 長 廣田 昌紀

（２）ご 来 賓

①大 阪 市 副 市 長 柏木 孝 様

②スイスホテル大阪南海株式会社 総支配人 クリスチャン・シャウフェルヴュル 様

③株 式 会 社 髙 島 屋 常務取締役 増山 裕 様

④なんばＣＩＴＹ会 会   長 池上 輝幸 様

５．なんばガレリアオープニングセレモニーの流れ

◆１０時００分～ オープニング

※大阪フィルハーモニーによるセレモニーオープニング曲の演奏

◆１０時１０分～ 亘 信二南海電鉄社長による挨拶

◆１０時１４分～ 出席者全員による乾杯にあわせてバルーンが浮上し、大阪フィルハーモニー

が弦楽四重奏を記念演奏します。

◆１０時２０分ごろ終了

オープニングセレモニー開催場所

６．そ の 他

セレモニー当日から下記のイベントを実施します。

（１）ガレリアコンサート

①日時および内容

日 時 内 容 （大阪フィルハーモニーなどによる演奏）

１０月１６日（金） １１時００分～ 弦楽四重奏

１１時００分～ 弦楽四重奏

１４時００分～ フルート・ギター デュオ １０月１７日（土）

１６時００分～ フルート・ギター デュオ

１１時００分～ フルート・ギター デュオ

１５時００分～ フルート・ギター デュオ １０月１８日（日）

１８時３０分～ 弦楽四重奏

②場 所

なんばガレリア地下１階ガレリアコート

（２）ガレリアアート

①期 間

１０月１６日（金）～１１月２３日（月・祝）

②場 所

なんばガレリア１階

③内 容

世界の著名ガレリアの紹介パネル展示

以 上